
EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Sophie Pfützner 1002329 LK 4B SACHS D Mighty Lady Lena 31680 S APP 12 5,0 73,0

2 68 Elvira Lüders 1000265 LK 4B SACHS D Black Serenade 1000814 S QH 21 4,0 72,5

3 26 Lena Neuber 1001712 LK 4B SACHS D Egoist 1001185 W SchW 19 3,0 72,0

4 24 Elena Schön 35261 LK 4B SACHS D Granard Piebald Girl 1001071 S PHM 9 2,0 71,5

5 10 Kimberly Porstmann 1006028 LK 4B SACHS D Badgers smoking Cisco 1004917 W APPM 5 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Michael Tarrach 39884 LK 4A SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 16 5,0 64,0

2 5 Dana Dopheide 1002598 LK 4A BAY D Daika 1001649 S Hal 13 4,0 63,0

3 6 André Golding 33324 LK 4A SACHS D Misscolonels Mystery 34932 S PH 14 3,0 54,5

4 12 Kristin Beyer 1001607 LK 4A SACHS D Ray 1001239 W APPM 18 2,0 53,5

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 2 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 38 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D Carmel's Bonnie Boy 22431 W APP 23 5,0 68,5

Amigo 502 Rüde Deutsche
Dogge

4

2 49 Alida Petrov 26079 LK 2A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 22 4,0 64,0

Heidi 548 Hündin Mischling 4

3 14 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 7 3,0 57,0

Yantra 274 Hündin Border
Collie

7

4 46 Ute Rentzsch 23997 LK 2A SACHS D Kamerun's Gaia 25854 S DR 20 2,0 44,0

Aika 550 Hündin Labrador 2
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Mia Helene Hellwig 35238 LK 3B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 18 4,0 65,5

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 4 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Josefine Hänselmann 28512 LK 1A SACHS D Smoking White Face 26797 W QH 15 5,0 85,0

2 56 Claudia Huchler 33984 LK 3A SACHS D Hez Krymsun 1006225 W PH 5 4,0 69,5

3 22 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 9 3,0 62,5

4 38 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D Carmel's Bonnie Boy 22431 W APP 23 2,0 61,0

5 3 Anett Scholl 26413 LK 3A SA/AN D Elvis Bou 33743 W Hal 14 1,0 50,0

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 5 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2B Ranch Riding (LK2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Antje Tarrach 1001251 LK 2B SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 16 4,0 67,5

2 23 Jolene Kloust 29857 LK 2B SACHS D IHR Rocky Road Cash 32384 W APP 11 3,0 66,5

3 1 Antje Tarrach 1001251 LK 2B SACHS D Frostis Black Velvet 1003550 S APP 5 2,0 63,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Elvira Lüders 1000265 LK 4B SACHS D Black Serenade 1000814 S QH 21 5,0 0,0

2 18 Sophie Pfützner 1002329 LK 4B SACHS D Mighty Lady Lena 31680 S APP 12 4,0 0,0

3 26 Lena Neuber 1001712 LK 4B SACHS D Egoist 1001185 W SchW 19 3,0 0,0

4 10 Kimberly Porstmann 1006028 LK 4B SACHS D Badgers smoking Cisco 1004917 W APPM 5 2,0 0,0

5 24 Elena Schön 35261 LK 4B SACHS D Granard Piebald Girl 1001071 S PHM 9 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 7 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 18 4,0 72,0

2 16 Josefine Hänselmann 28512 LK 1A SACHS D Smoking White Face 26797 W QH 15 3,0 67,5

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 8 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Kornelia Helm 17570 LK 2A SACHS D Mighty Lady Lena 31680 S APP 12 5,0 69,5

2 46 Ute Rentzsch 23997 LK 2A SACHS D Kamerun's Gaia 25854 S DR 20 4,0 69,0

3 49 Alida Petrov 26079 LK 2A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 22 3,0 68,0

4 22 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 9 2,0 66,0

5 15 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 2A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 15 1,0 56,5

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 9 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend 6-
13 Jahre (LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Ronja Preußer 1008233 LK 4B SA/AN D Apatsche 1006419 W Son.P 12 5,0 70,0

2 44 Lucy Moser 1005608 LK 5B SACHS D Ruff N Lovely 36085 S QH 5 4,0 67,5

3 52 Anjulie Antal 35495 LK 4B SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 22 3,0 66,5

4 21 Nelly Kunert 1006413 LK 5B SACHS D Charleys Bueno Chex 30720 W QH 9 2,0 66,0

5 51 Lillien Antal 35496 LK 4B SACHS D Britta 1001259 S Shet 16 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: DKMS Charity (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Kerstin Libuschewski 25533 LK 3A SACHS D Charleys Bueno Chex 30720 W QH 9 5,0 70,0

2 9 Jacqueline Porstmann 1006026 LK 4A SACHS D HH Black QT 1006369 W QH 8 4,0 68,5

3 57 Kornelia Helm 17570 LK 2A SACHS D Mighty Lady Lena 31680 S APP 12 3,0 66,5

3 22 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 9 3,0 66,5

5 27 Leonie Völker 32196 LK 3B SACHS D NV Black Lightning 36497 W QH 10 1,0 63,0

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 11 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Larissa Weißenborn 25130 LK 3A THÜR D SR LETMEBEYOURCOWBOY 1003566 W QH 6 5,0 0,0

2 56 Claudia Huchler 33984 LK 3A SACHS D Hez Krymsun 1006225 W PH 5 4,0 0,0

3 48 Barbara Wachner 1000468 LK 3A SACHS D Anatoli 36818 W LW 8 3,0 0,0

4 14 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 7 2,0 0,0

5 3 Anett Scholl 26413 LK 3A SA/AN D Elvis Bou 33743 W Hal 14 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 12 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Dana Dopheide 1002598 LK 4A BAY D Daika 1001649 S Hal 13 5,0 70,5

2 26 Lena Neuber 1001712 LK 4B SACHS D Egoist 1001185 W SchW 19 4,0 63,5

3 65 Lilo Bothendorf 29924 LK 5A SACHS D Hunkan 35260 W Hal 23 3,0 62,0

4 66 Vanessa Scheffel 1008467 LK 5A D IHR Rocky Road Cash 32384 W APP 11 2,0 57,0

5 50 Saskia Seifert 1005711 LK 4A SACHS D Jm sensation of Joy 1006158 W QH 8 1,0 49,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Elvira Lüders 1000265 LK 4B SACHS D Black Serenade 1000814 S QH 21 5,0 62,5

2 26 Lena Neuber 1001712 LK 4B SACHS D Egoist 1001185 W SchW 19 4,0 60,0

3 18 Sophie Pfützner 1002329 LK 4B SACHS D Mighty Lady Lena 31680 S APP 12 3,0 59,5

4 19 Hannah Riedel 1004886 LK 4B SACHS D Bueno 1005874 W CP 6 2,0 56,5

5 41 Hannah Riedel 1004886 LK 4B SACHS D Charleys Bueno Chex 30720 W QH 9 1,0 53,5

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 14 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Kornelia Helm 17570 LK 2A SACHS D Mighty Lady Lena 31680 S APP 12 5,0 69,0

2 15 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 2A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 15 4,0 68,5

3 7 Kerstin Förster 21370 LK 2A SACHS D Jaecob Reburg 21309 W PH 20 3,0 65,5

4 22 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 9 2,0 64,0

5 49 Alida Petrov 26079 LK 2A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 22 1,0 63,5

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 15 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Mia Helene Hellwig 35238 LK 3B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 18 4,0 65,5

2 40 Viktoria Möritz 1004805 LK 3B SACHS D Charleys Bueno Chex 30720 W QH 9 3,0 64,5

3 28 Viktoria Möritz 1004805 LK 3B SACHS D Frostis Black Velvet 1003550 S APP 5 2,0 58,0

4 27 Leonie Völker 32196 LK 3B SACHS D NV Black Lightning 36497 W QH 10 1,0 57,0

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 16 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 André Golding 33324 LK 4A SACHS D Misscolonels Mystery 34932 S PH 14 5,0 65,0

2 4 Michael Tarrach 39884 LK 4A SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 16 4,0 63,5

3 12 Kristin Beyer 1001607 LK 4A SACHS D Ray 1001239 W APPM 18 3,0 63,0

4 9 Jacqueline Porstmann 1006026 LK 4A SACHS D HH Black QT 1006369 W QH 8 2,0 62,5

5 35 Sarah Wanke 1007932 LK 4A SACHS D Bardora Pep Olena 35307 S QH 15 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 7 5,0 64,0

2 56 Claudia Huchler 33984 LK 3A SACHS D Hez Krymsun 1006225 W PH 5 4,0 61,0

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 18 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 18 4,0 0,0

2 39 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D IHR Golden Cloud 31844 W APP 9 3,0 0,0

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 19 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Leonie  Garten 1008453 LK 5A D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 15 4,0 67,0

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 20 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 4/5 Horse and Dog Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 12 Kristin Beyer 1001607 LK 4A SACHS D Ray 1001239 W APPM 18 1,0 57,5

BLU 559 Hündin Australian
Shepherd

2

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 21 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Kornelia Helm 17570 LK 2A SACHS D Mighty Lady Lena 31680 S APP 12 5,0 63,0

2 58 Ebigel Helm 34182 LK 2B SACHS D EH Little Duke 1003359 W APPM 5 4,0 61,5

3 46 Ute Rentzsch 23997 LK 2A SACHS D Kamerun's Gaia 25854 S DR 20 3,0 47,5

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 22 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Ebigel Helm 34182 LK 2B SACHS D EH Little Duke 1003359 W APPM 5 5,0 0,0

2 57 Kornelia Helm 17570 LK 2A SACHS D Mighty Lady Lena 31680 S APP 12 4,0 0,0

3 15 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 2A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 15 3,0 0,0

4 22 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 9 2,0 0,0

5 49 Alida Petrov 26079 LK 2A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 22 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 23 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Jacqueline Porstmann 1006026 LK 4A SACHS D HH Black QT 1006369 W QH 8 5,0 69,0

2 36 Sarah Wanke 1007932 LK 4A SACHS D NR Playboy Gunner 1006161 W PH 5 4,0 65,5

3 5 Dana Dopheide 1002598 LK 4A BAY D Daika 1001649 S Hal 13 3,0 65,0

3 4 Michael Tarrach 39884 LK 4A SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 16 3,0 65,0

5 12 Kristin Beyer 1001607 LK 4A SACHS D Ray 1001239 W APPM 18 1,0 64,5

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 24 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Noa Lau 1007971 LK 5B D Britta 1001259 S Shet 16 5,0 0,0

2 17 Hedy Pauline Wendt 1005518 LK 4B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 18 4,0 0,0

3 34 Sophia Fleischer 1006769 LK 5B D Hunkan 35260 W Hal 23 3,0 0,0

4 59 Alina Wenke 1007966 LK 5B D EH Little Duke 1003359 W APPM 5 2,0 0,0

5 45 Henry  Hänel 1008376 LK 5B D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 15 1,0 0,0

5 53 Elinor Lau 1007970 LK 5B D Banny 1001258 S WGPo 11 1,0 0,0

5 71 Lavinio Rychard Kroll 35264 LK 5B SACHS D Carmel's Bonnie Boy 22431 W APP 23 1,0 0,0

5 74 Anton Riedel 1008775 LK 5B d Bueno 1005874 W CP 6 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 25 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Claudia Huchler 33984 LK 3A SACHS D Hez Krymsun 1006225 W PH 5 5,0 68,0

2 3 Anett Scholl 26413 LK 3A SA/AN D Elvis Bou 33743 W Hal 14 4,0 65,5

3 42 Kathleen Ullrich-
Metzner

27070 LK 3A SACHS D Ruff N Lovely 36085 S QH 5 3,0 64,5

4 60 Miriam Pleiß 24979 LK 3A SACHS D Diamond Cutter 1006120 H QH 8 2,0 63,5

5 48 Barbara Wachner 1000468 LK 3A SACHS D Anatoli 36818 W LW 8 1,0 61,0

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 26 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Elvira Lüders 1000265 LK 4B SACHS D Black Serenade 1000814 S QH 21 5,0 68,0

2 26 Lena Neuber 1001712 LK 4B SACHS D Egoist 1001185 W SchW 19 4,0 66,0

3 24 Elena Schön 35261 LK 4B SACHS D Granard Piebald Girl 1001071 S PHM 9 3,0 65,5

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 27 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 18 5,0 72,0

2 16 Josefine Hänselmann 28512 LK 1A SACHS D Smoking White Face 26797 W QH 15 4,0 70,5

3 39 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D IHR Golden Cloud 31844 W APP 9 3,0 63,5

4 38 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D Carmel's Bonnie Boy 22431 W APP 23 2,0 60,0

Erstellt: Montag, 6. Juni 2022 14:53 Seite 28 von 33



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Josefine Hänselmann 28512 LK 1A SACHS D Smoking White Face 26797 W QH 15 4,0 70,0

2 37 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 18 3,0 69,5

3 38 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D Carmel's Bonnie Boy 22431 W APP 23 2,0 61,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Anett Scholl 26413 LK 3A SA/AN D Elvis Bou 33743 W Hal 14 5,0 67,0

2 14 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 7 4,0 66,5

3 42 Kathleen Ullrich-
Metzner

27070 LK 3A SACHS D Ruff N Lovely 36085 S QH 5 3,0 65,5

4 48 Barbara Wachner 1000468 LK 3A SACHS D Anatoli 36818 W LW 8 2,0 63,0

5 60 Miriam Pleiß 24979 LK 3A SACHS D Diamond Cutter 1006120 H QH 8 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Uwe Lindner 22743 LK 2A SACHS D Hes A Sailing Peppy 1001231 W QH 12 5,0 61,0

2 23 Jolene Kloust 29857 LK 2B SACHS D IHR Rocky Road Cash 32384 W APP 11 4,0 56,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Katrin  Schiekel 1001392 LK 4A SACHS D Granard Piebald Girl 1001071 S PHM 9 5,0 0,0

2 12 Kristin Beyer 1001607 LK 4A SACHS D Ray 1001239 W APPM 18 4,0 0,0

3 20 Susan Riedel 1007414 LK 4A SACHS D Bueno 1005874 W CP 6 3,0 0,0

4 9 Jacqueline Porstmann 1006026 LK 4A SACHS D HH Black QT 1006369 W QH 8 2,0 0,0

5 6 André Golding 33324 LK 4A SACHS D Misscolonels Mystery 34932 S PH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Leonie  Garten 1008453 LK 5A D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 15 4,0 67,5

2 73 Falk Lipp 1008760 LK 5A d Anukiji 1006693 W WGP 10 3,0 64,5

3 69 Ida Wehmeyer 1008375 LK 5B D Henry 1006462 W WGP 7 2,0 63,0
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